CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA PHAT TRIEN THUONG HIEU UPBRAND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA PHAT
TRIEN THUONG HIEU UPBRAND

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: UPBRAND BRAND CONSTRUCTION AND
DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0110275871

3. Ngay thanh lap: 07/03/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 162A, Ngo 53, T6 8 Pa Sy , Phuong Kién Hung, Quan Ha Pong, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0984404400 Fax:
Email: ceo.upbrand@gmail.com Website: upbrand.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |T6 chirc gi6i thiéu va xuc tién thwong mai 8230
Loai trir hoat dong bao chi
2. |Quang cao ) 7310
(Loai trr quang cao thuoc 1)
3. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
4.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung o 7410(Chinh)
Chi tiet: Hoat dong thiét ké do hoa (trur thiét ké xay dung )
5. |Hoat dong nhiép anh 7420
Loai trir hoat dong bao chi
6. |Inéan 1811
7. Dich vy lién quan dén in 1812
8.  [Sao chép ban ghi cac loai 1820
9. |Dich vu hanh chinh vin phong téng hop 8211
10.  |Photo, chuan bj tai liéu va cac hoat dong hd trg vin phong dic 8219
biét khac
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [TRINH GIA
CANH

S6 nha 350, khu
dét dich vu lién ké
2728 Y La,
Phuong Duong
Noi, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

80.000

800.000.000

80,000

0380920320
50

2 |TRINH GIA
THUY

S6 335, Thon
Thac Qua, Xa
Yén Truong,
Huyén Yén Dinh,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0380820192
96

Thoi gian ding tir ngay 07/03/2023 dén ngay 06/04/2023

2/3



3 NGUYEN S6 nha 350, khu |C6 phan| 10.000|  100.000.000|10,000/0380920236

VAN DUC  (dat dich vu lién képhd 27
2728 Y La, thong
Phuong Duong  |C6 phan 0 0 0,000

NOi, Quan Ha  |yy dai
Pong, Thanh phd [pidu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.000f  100.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRINH GIA CANH Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 12/08/1992 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 038092032050

Ngay cap:  15/12/2021 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tri:: S6 nha 350, khu dat dich vu lién ké 27 28 Y La, Phuong Duong Ngi,

Qudn Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 350, khu dat dich vu lién ké 27 28 Y La, Phuwong Duong Noi,

Qudn Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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